
D.D.s.No 001595

VISTO
VISTO

VISTI
VISTA
VISTA

VISTO

VISTI

VISTA

VISTO

VISTA

RITENUTO

VISTO

VISTO

VISTE

RITENUTO

- B APR. 2015
del

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI
E DELLA FUNZIONE PTTBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Servizio 8 Autoparco Regionale

Il Dirigente del Servizio

lo Statuto della Regione Siciliana;

il r.u. sull'ordinamento del Governo e dell'Amministrazione della
Regione Siciliana approvato con D.P.R. delza.oz.lg n.70;
i RR.DD. del B / tt / rez3 n. 2440 e del zs / os / i.ez4 n. 827 ;

la L.R. n. 10/ 99 art. n. 64;

la L.R. n. 3 del B/0I/t5 che autorizzal'esercizio prowisorio del
bilancio della Regione Siciliana, per l'anno 2015;

il D.D.G. n.4646 delzt/ot/2013 con il quale il Dirigente Generale ha
conferito all'Architetto Alberto Gucciardi I'incarico di Dirigente di
questo Servizio 8 Autoparco Regionale;

i verbali di riconsegna delle autovetture Alfa Romeo L59 per fine
noleggio;

la fattura n.14651925 del 24/09/t4 di e t4.382,25 di richiesta
risarcimento danni per fine contratto emessa dalla Società Lease Plan
Italia S.p.a.;

che la fattura n. 74657925 del 24/09/74 di c t+.292,25 è pervenuta in
copia conforme all' originale;
la nota della Società Lease Plan ttalia S.p.a. assunta al Ns. prot. n.
L49067 del zq/n/14, nella quale è dichiarato che la copia conforme
sostituisce I'originale, che ad awenuto pagamento della suddetta
fattura non verrà riscossa altra somma atale titolo con I'impegno di
restituire quanto accreditato in caso di doppio pagamento;

di dovere contestare parte dei danni addebitati, in quanto già oggetto
di tts. regolare denuncia, comunicata alla Società Lease Plan ttalia
s.p.a.;

che la contestazione è stata inoltrata attraverso l'utilizzo del portale
della Società Lease Plan Italia, in data o9/rz/i.4 e zz/tz/u, con la
compilazione di un form, il quale ha asbegnato i seguenti numeri di
pratica 230298 e 247583;

il riscontro da parte della Società Lease Plan Italia del tg/tzh4 e del
to/oz/ts;
le note di accredito n.1.4678n2 del 16/1.2/74 di € 10.s98,49 e la
n.r5603762 del zt /01/15 di € 2.478,95 per un totale di ctz.vz,qq;
di dovere procedere all'impegno della somma di € 1.004,81,

(uillequattro/gt), risultante dall'importo della fafrura decurtata
delle note di accredito, sul Capitolo 108517 "Gestione, manutenzione
e riparazione degli autoveicoli in dotazione all'Amministrazione



VISTO

Regionale" per il pagamento della succitata fattura, a favore della
Società Lease Plan Italia S.p.a. con sede in Viale A. Marchetti, 105 -
00148 Roma;

il crc 2603459A52

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa indicate viene impegnata la somma di € 1.004,81
(Millequattro/aù sul Cap. 108517 "Gestione, manutenzione e riparazione degli
autoveicoli in dotazione all'Amministrazione Regionale"del Bilancio della Regione,
rubrica Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale, esercizio
prowisorio anno 2015, per il pagamento della fattura n.74651925 del zq/Og/M di
risarcimento danni per fine contratto delle autovetture Alfa Romeo 159 , a favore
della Società Lease Plan Italia S.p.a. con sede in Viale A. Marchetti, 105 - 00148 Roma
- C. F.06496050151 Partita I.V.A. 02615080963.

Il presente decreto è trasmesso alla Ragioneria Centrale per I'Assessorato Regionale
delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per la registrazione.

Palermo,lì I B APR. 2015-

Il Dirigente del Servizio
Arch. A. Gucciardi


